АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «     »                  2014  г. №
с. Липин Бор

Об общественном Совете
Вашкинского муниципального района

С целью привлечения широких кругов общественности к решению важнейших социально-экономических задач развития Вашкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественный Совет Вашкинского муниципального района.
2. Утвердить Положение об общественном Совете Вашкинского муниципального района (приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Волна» и размещению на официальном Интернет-сайте Вашкинского района.

Глава Вашкинского муниципального района                                                         А.И. Иванов

[bookmark: _GoBack]